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Ændring til Hvidbog om Kommuneplan 2005

Ved en fejl er en henvendelse fra Sydhavnsrådet ved Lise Granerod i 
offentlighedsfasen om kommuneplanforslaget ikke blevet registreret.

Sydhavnsrådet anfører en række af de samme bemærkninger som 
henvendelserne nr. 30 og 72-77, der ønsker, at den hidtidige planlæg-
ning for dele af Tippen i Kongens Enghave som perspektivområde for 
boligbyggeri efter 2018 opgives, og at området i stedet udlægges til 
rekreative formål.

Økonomiforvaltningen indstiller derfor til Økonomiudvalget,

at nedenstående bemærkninger føjes til afsnit 3 i Hvidbogen om 
Kommuneplan 2005 i forbindelse med henvendelserne nr. 72-77.

”77A. Brev af 19. september fra Sydhavnsrådet 
Sydhavnsrådet kritiserer på linje med henvendelse nr. 30) fra Frilufts-
rådet perspektivområdets afgrænsning i forhold til den strandbeskyt-
telseslinje, der til dels forløber inden for dette område. Sydhavnsrådet 
anfægter endvidere selve udpegningen af strandbeskyttelseslinjen, idet 
man ønsker flere arealer omfattet af strandbeskyttelsesbestemmelser-
ne.

Sydhavnsrådet anfører især, at der i forbindelse med Kvarterløft i by-
delen er anlagt stier mv., således at området er blevet mere tilgænge-
ligt for beboerne omkring det.”

I ”Bemærkning” foreslås indføjet som et sidste afsnit inden ”Konklu-
sion”:

”De anlagte stier og den forbedrede adgang til at færdes i området 
vurderes at kunne videreføres i planlægningen for anvendelsen af dele 
af Tippen til boligbyggeri mv. 

Forholdet mellem perspektivområdets disponering og strandbeskyt-
telseslinjen vil blive taget op i den fremtidige planlægning. Admini-
strationen af beskyttelseslinjen er en statslig opgave og er ikke regule-
ret af kommuneplanen. Det samme gælder fastlæggelsen af dens for-
løb. Det er reguleret af en særlig statslig kommission. Der henvises i 
øvrigt til bemærkningerne til henvendelse nr. 30) fra Friluftsrådet.”
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